
V úterý 8. 5. byli samozřejmě někteří vzhůru již dávno před budíčkem.  

Nejspíše to bylo tím sluníčkem, které nám svítilo téměř do postele. 

K snídani si děti vybraly pečivo, šunku, jogurt či vločky s mlékem a po 

snídani jsme se po třídách šli učit. Zapsali jsme si do deníčků vše, co 

jsme předešlý den prožili. Někdo se rozepsal více, někdo méně, ale 

všichni jsme si připomněli zážitky z předchozího dne.  

Z našich zápisků: Šli jsme do werychovi vili. Ve svaté zemi proběhl 

víkový program. K večeři bili špagáti….(ale chyby jsou již opraveny)! 

 

 



 

 

 



 

Protože sluníčko pálilo a ve dvoře našeho penziónu lákal malý bazén 

ke koupání, nejdříve jsme si namočili jen nožky. Odpoledne jdeme na 

delší pochod do skal, tak ať máme ťapky připravené! 

 



Velkou přestávku jsme si aktivně užili. 

 

 

 



K obědu jsme dostali omáčku s rýží, po krátkém odpočinku jsme 

nasedli do našeho autobusu a vzhůru do Prachovských skal. 

HOROLEZCI, HOROLEZKYNĚ, HOROLEZČATA… 

 

 



Vybrali jsme si delší okruh a šplhali vzhůru po schodech i ve skalních 

soutěskách. „Ještě, že jsou naše paní učitelky tak pružné“, pravil 

jeden žák. Dodávám: štíhlé, mladé a sportovně založené. Do 

některých skalních skulin to bylo jen tak tak! 

 

 

 



Ještě, že tu není paní ředitelka! Kdyby viděla ty výšky, určitě by chtěla 

jet příští rok zase do Polabí… 

 

 



 

 



Počasí nám stále přeje a ve skalách bylo nádherně.  Někteří byli 

unaveni méně, ale většina více. Je třeba se stále na něco těšit. „Těším 

se na večeři, tedy jestli to přežiju“, pravil únavou jeden žák ZŠ 

Dublovice.  

K večeři byly zapečené těstoviny. Hlad je velký kuchař a při pobytu 

venku hodně chutná! Po večeři divadelní kroužek nacvičoval 

připravovanou hudební komedii (Ne)splněná přání. Nácvik byl tak 

intenzivní, že vedoucí kroužku značně ochraptěla! Někteří chlapci 

samozřejmě alespoň jedním okem koukli na hokej. Snad víte, kdo hrál 

proti komu, protože já to nevím. Divadlo je divadlo!  

Je deset hodin a vypadá to, že všichni pomalu (někteří rychleji) 

usínají. Zítra bude malá změna programu. Protože hrad Trosky jsme 

již viděli ze všech stran, odpoledne se vydáme na pěší túru na hrad 

Kost. 

Všichni jsme v pořádku. Děti jsou veselé, spokojené. Pedagogický 

sbor postupně ztrácí hlas, ale trpělivost ne, nebojte se! 

Všechny fotografie, které máme, budou příští týden umístěny na 

stránkách školy. 

 


